ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT                 Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2022

V/v báo cáo đề xuất đàm phán

ký kết Hiệp định tài trợ với

Ngân hàng Thế giới (WB) cho

dự án “Phát triển tích hợp

thích ứng – tỉnh Bình Định”.

                                  Kính gửi:    Bộ Tài chính.

Dự án “Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh Bình Định”, vay vốn Ngân

hàng Thế giới (WB) được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt chủ trương đầu tư tại

Quyết định số 2265/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 và được Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Định phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình tại Quyết định số

3617/QĐ-UBND ngày 04/11/2022.

Theo quy định tại khoản 2, Điều 28, Nghị định số 114/NĐ-CP ngày

16/12/2021 của Chính phủ về Quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính

thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của nhà tài trợ nước ngoài, hiện nay Dự án Phát

triển tích hợp thích ứng – tỉnh Bình Định đã đủ điều kiện để đề xuất ký kết Hiệp

định tài trợ với nhà tài trợ Ngân hàng Thế giới (WB). UBND tỉnh Bình Định

kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét thực hiện các thủ tục theo quy định để đề

xuất đàm phán ký kết Hiệp định tài trợ với Ngân hàng Thế giới (WB) cho dự án

“Phát triển tích hợp thích ứng – tỉnh Bình Định”.

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Bộ Tài chính quan tâm xem xét./.

Gửi kèm theo các tài liệu sau:

- Quyết định số 2265/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án “Phát triển tích hợp thích ứng -tỉnh

Bình Định”, vay vốn WB;

- Quyết định số 3617/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Dự án “Phát triển tích

hợp thích ứng - tỉnh Bình Định”.

- Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án “Phát triển tích hợp thích ứng - tỉnh

Bình Định”.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Các Sở: TC, KHĐT;

- Ban QLDA NN và PTNT tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T07:21:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T08:33:58+0700

		2022-12-15T09:15:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:30:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:30:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T10:31:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!